АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      13.04.2020                                                                                                                      855

____________                                                  №_________

О перечне муниципальных услуг,

оказываемых многофункциональным центром

предоставления государственных и муниципальных услуг

 в условиях режима повышенной готовности

на территории городского округа город Выкса

 Нижегородской области

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 13 марта

2020 года № 27 «О введении режима повышенной готовности» администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых

многофункциональным центром предоставления государственных и

муниципальных услуг в условиях режима повышенной готовности на

территории городского округа город Выкса Нижегородской области согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 13.04.2020 № 855

Перечень муниципальных услуг,

оказываемых многофункциональным центром

предоставления государственных и муниципальных услуг

в условиях режима повышенной готовности

на территории городского округа город Выкса Нижегородской области

1. Выдача выписок из домовых и похозяйственных книг, справок на

территории городского округа город Выкса.

2. Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения

землей на территории городского округа город Выкса Нижегородской области.

3. Выдача архивных справок, заверенных копий и выписок из архивных

документов  городского округа город Выкса Нижегородской области.